
閉店のお知らせ
いつもエキュート品川をご利用頂き、誠にありがとうございます。

「ブーランジェリー ラ・テール エキュート品川店」は、
2024年8月31日（水）をもちまして閉店とさせていただきます。

永きに渡りご愛顧を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。

■近隣店舗のご案内
・ブーランジェリー ラ・テール
　東京都世田谷区三宿1-4-24　Tel：03-3422-1935

・ブーランジェリー ラ・テール　グランスタ東京店
　東京都千代田区丸の内1-9-1JR東日本東京駅構内1F京葉ストリート内
　Tel：03-3218-8017


